様式第１号（第５条関係）

年 月 日

福智町長　殿

（申請者） 〒

住　　所

名　　称

代 表 者 ㊞

電話番号

賃貸住宅の建設促進に係る事業の認定を受けたいので、福智町民間賃貸住宅建設促進事業

補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

戸  ※1戸当たり40㎡以上の住戸数

円  ※対象戸数×100万円

福智町

□自己所有 □借地

□戸建て □共同住宅

階建て 戸 台分

① ㎡ ( 戸) ② ㎡ ( 戸)

③ ㎡ ( 戸) ④ ㎡ ( 戸)

年 月 日（予定）

年 月 日（予定）

円（見込）

〒

住所：

氏名： 連絡先：

【添付書類】

□ 誓約書兼同意書（様式第１号の２）

□ 建物に係る確認済証の写し

□ 設計図面等

① 位置図及び配置図（附帯施設及び駐車専用部分含む。）

② 建物の平面図及び立面図

③ 建物の床面積求積図（建物全体、共用部分、住戸部分の面積が分かるもの

□ 新築工事に要する経費が確認できる見積書等の写し

□ 市町村税等の完納証明書等（申請者の課税地自治体が発行したもの）

入 居 募 集 開 始 日

施 工 完 了 日

住 戸 内 訳
（ 面 積 ・ 戸 数 ）

事 業 担 当 者

総 事 業 費

駐 車 場 数

補 助 対 象 戸 数

認 定 申 請 額

住 宅 種 別

住 宅 所 在 地

敷 地 の 所 有 形 態

階 数 ・ 戸 数

記

福智町民間賃貸住宅建設促進事業認定申請書